國家圖書館　書函

機關地址：10001臺北市中山南路20號
聯 絡 人：吳柏岳

電　　話：(02)2361-9132 分機412
傳　　真：

電子郵件：wupoyueh@ncl.edu.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年9月16日

發文字號：國圖知字第11403003550號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

本館辦理「記憶.臺灣」論文徵稿活動，請鼓勵學生踴躍主旨：
投稿，請查照。

說明：
本館為行銷「臺灣記憶」並讓參與者透過活動探索館藏、一、
認識系統典藏的臺灣豐富資源，特以「臺灣記憶」系統為
核心，針對高中生及大學校院學生舉辦論文徵稿活動，期
能加深學生對本土文化的多元理解，更希望透過創新與多
樣的活動形式，擴展「臺灣記憶」系統及本館館藏資源利
用。
隨函檢附中英文徵稿海報各1份，活動辦法詳如海報內二、
容，請協助宣傳並鼓勵學生投稿。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/09/17

1140006792